
Pos.

1

2

3

4

5

6

N°

18

133

91

73

58

11

Nombre

ALMIR IARGAS DE PAULA

JULIANO OLINGER

GIAN MASTROIANI REINERT

MOACIR SANTO ESIDIO

ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT

JACSON DE SOUZA

Vueltas

11

11

11

11

11

11

Dif. resp. 1°

1.757

19.492

20.154

21.700

50.207

Total T°

12:57.571

12:59.328

13:17.063

13:17.725

13:19.271

13:47.778

Mejor Tm

1:09.124

1:09.196

1:10.950

1:10.792

1:10.804

1:13.495

Cidade

SAO BENTO DO SUL

SAO JOAO BATISTA

BLUMENAU

JOINVILLE

BLUMENAU

JOINVILLE

Patrocínio

CABO MOTOS/ TRANS VINI/EQUIPE VELOFERAS

ANDERSON MOTOS, PONTO CAR VEICULOS

RESGATEBLU

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / LUBRIFICANTES

CENTER MOTOS/TOMAS MOTOS

CENTRAL DAS PANTROGRAFICAS/BERMOTOS RACING/RETIFICA CONTOP

Clasificado por vueltas

Impresos: 25/9/2016 16:53:02

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
VX4 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:36:17

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


